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Federacão Cearense de Futebol
•. ,

SUMULA E RELATORIO DA PARTIDA
JOGO; 92

-FCF
FICHA TECNICA

Campeonato: Cearense Onix s-hie .A.2014 _ 2. :raee I Rooada, I 7-
Jogo: G ..' e a ube x poz,t .•, eza J:s'"orte C uM

Data "'l&lb! I Horario: I 16bOO
ES1Mio' ~norzão .~.- r UF: I oe

EQUIPE DE ARBITRAGEM
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ÀrtJltro Assistente 1: "4,.,tfU,,,N 5,j",u',i!,d tl# t'e

Ároi!"" Assistente 2' $RM'WI .-f/v'~ reI Ce
QuarlO Arbitro: Jt/AA/j~ &~~ rlcf ce
Árbitro Assistente Reserva: - .,;-- y

Árbitro Assistente Aoie 1 : y ,-
Árbitro Assistente .Adie 2. ,.. - - "i -
Assessor ou Del. Especial' lz.pk:Á".S W ,lVc~?;.?,;f -'" 5--;-'< -r.:: I GC

CRONOLOGIA

EQUIPE A EQUIPE B

Entrada nc>tv tempo /5'5" Entrada M l' te",po: /:5·56
Entradano2'lempo:JG·" S9 Entrada no 2' tempo: .J7-aL
ink:io do 1" \<Impo: f6·tkJ Término do l' tempo: JG:4; ResuHado da l' lempo 02- » a/
Inicio do 2° \empc.: J7·;oZ T"'rmino do 1" tempo: .1150 Resultado Final: 02 X 0,(...

.Acréscimo l"lempo: 02"/66;51 AcrêSCimo2'lempo: ()) -rId~;) . Obs.: _lk"&' ~
cke~a6 A< ~5 7i;iij/,,~k~d ciGmi , V

RELAÇA'o DOS JOGADORES
Asequipe>de,.rao ap,.,enla'.o O"Moarbi'roe ar•••, "" parte",'ern' do .osôáno. até 45 minuro,"n'e' da oora rM'Cl>d'parao inicioo. paruda.e
relação dos re.peclI,,,,, Jogadore5til""res e suplenle,. ""e.o;"••i.menle", lormadigi"'li<t>6a.00 em 101'"de I"""" cu imp",n", 3S5ir••oa polo
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~~m."1e 001.""ulrx;mandam". me<J'ante~"bição da carreirade jogad,""~,pe<J;dapel. ",specti,a fede"ç<o 00 porde>Cum.ntode
Id"""d_e do o;lo bllçoo~oIa,.."'reI. - 5d"".m •• raoe""da, •• ,'.documenk>.
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•
Federacâo Cearense de Futebol•

COMUNICAÇOES GERAISFCF

JOGO:

Campeonato: '. '.-
Jogo: ,; ,

Data' ,o ',~/H
Estádio'

_.• "o

r Horério: 1~""'"

I Rodada;

I UF: I "

EQUIPE A

Entr~da no l' tempo JS: 6"5
Erllrade nO2' tempo: ..! c;..: 5~

TEMPO

•
CRONOLOGIA

EQUIPE

EQUIPE. :B

Entradanol"tampo .J5:S~

Entradano2°tempo' .1~: '01..

ENTROU

H;~9.,-.,I+]lI;-+: ,U A ~ E w"ff<' ? I
~er~-t;';'+---+"!~'"~,eJ Is
,O 17 1~'Wl".<:;;Me: 11
./5 I? ~(f?4 -!-' "'~ 9
7 ti 7 ~ 1", (>10M !b

bd,;b 17 ~fllfU ~, ~ 7.0
~OGADORES ADVERTIDOS COM CARTÃO AMARELO ElOU EXPULSOS

C,

Iniciodo l' tempo: J.f,;f:JC) Términodo,Otempo: .1~"",~Ras~lladodo1°tempo: OZ X 0.1.

Iniciodo2°tempo: .J.""\-'02...-Términodo2"tempo: ..11:..50 Resultadofinal: 02'.. XOê...-=:-

Acréscimo l' tempo: tOl !~s, Acréscimo_""tempo: ~ oee.: b~G I.U:>~4..AAnelDE:'
i,ôo ~ '?Al.i>..\''!;J..C-"'>'''::>~~~!'-\-;~'''<.D'''''~de. .<;; u.::. LesiooJt>.~->·

SUBSTITUIÇÕES

N° NOMEDOSJOGADORES CA 2'CA CVD

• V;. FCF

C,
N° NOME DOS JOGADORES CA '"",,,.,,,::-1r 2'CA CVD
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•
CARTOES AMARELOS

TEMPO lT/2T ~ ~ NOME DO JOAGADOR
EQUIPE

.25' If O ~""""''' GaJ~\veS I-;,,~ cmtJtl,.eJl b.C
mctivo~ :;L....,p-E.à,;i:-.J ••••. -A4-••••QIJ~ •..•.cs,•..""'Q...

1 41/ J .•H 03 ~ ~ IA"''' "I Ga,4E.A~fic.c.
motivo7=1l- U\<..A I\...- e. d.•.s.e.J ~\J~ilA'::)
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rõlI'
motivo: -:f6J!- CA/C•••.ll.~S 'Xv I/r/vU!i4,b{J

1,[1 1G;xJAe,w,Oó.c..j\1 1 11/; '., 6./VA ~ "'''''''
I motivo,"".:ib,2 Y(/.,t./J.e .!f-C:#M/Ç LI .".6 Ml/c&l,e)O.

.

Lf!!. I) 1 1 f ~" "".."',S'" P}ZRMÁ fi/IN IGvAfÁ<li ~~
motivo. 'AI}, i! ;IM] .s~v-~e~U~/17

I,é'H' 1 P -í: 06 1 ~> ~ =ee,< . l.btlAItb<J20'--
motivo: 7be&~ ~A. f} -"~AI"Nk d.t. ~t:i/tr
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EXPULSOES E IOU INCIDENTES, CONDUTAS, SERVIÇOS E OUTROS

O,m,ocIo .'PI'I,r.o, de P!ladO"'" •••••• o.,egui.te OId.m u,~izodapar. a. ad",""",I"" OIJ"ia, Tompo.HI2T, n' <lojogaClOt. ,quipe. A~"cr90 "",. ,er obleU""
e os moti><!<.'P"slu, d. formaoi" •. Oo!ras onOlmoh~"d" Ii.,',m ser ••• _dos, tols corno:•• lado dos i•• "lo"." (á_ •jogodOles),grarna<lo,ilumi•• ç;l«.
C<OIdur..dos jogod",es. integranles da, ,om,.sôo. tOco",,_ .ru~ ~os 9"""uIa._ do P'J~i;o, "";00 médico, inçl\J,~-..",~ul~IlC~, >eQIJ,anÇ3,Infoona, q•• "'o nao
""""" ~."''''Iu O•• do,posa, artilragom • ou1rrnlfiI." dlgrlO."" '"9'''lO, Se ..,.."., """,,,>:iodo do complemonl" •• I. ,81"000 elabot., doeum.nlo ,~;,ion.l e
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Guarani Esporte Clube
Fundado em 10 de Abril de 194t· Filiado a Federação Cearense de Futebol
Ru.a caoce Alberto M. Bezerra. 68 - Parque Antônio Vieira - Juazeiro do Norte
CNPJ: 07.452.006/0001-49 Matricula INSS: 0507401587/22

Jogo: Guarani I FoI'ttJIeZQ / /.oco/: Agenon80 IDrlfa:19/03/2014 / Hordrlo: 16:00/ 2I FaSI!

N~ JOGADORES TITULARES
1 C1eyRaguzom
2 Roberto da Silva
3 LuClls SaulO Lima
4 Domingos Savio de Sousa Moreira Filho
5 Lincoln de Oliveira SanIO:!;
6 ThiagoAlmeidaVieira
1 Mareio Andd Com:a Cantanbede
8 SadrakBarros de Je5US
9 E~pediro jacinto da Cruz Nero
10 Willian snva de Uma
11 HenryAusrineUgochukwu
N" JOGADORES RESERVAS
12 Gustavo f.tenrique Justinoda Silva
13 Ricardo Ferreirn de Sousa
14 Victor Salvador Santos
15 Glauber Arce Silva Carioca
16 CorlCJ5Corpegiony Nobre de Araújo
11 Bruno Eme",on 5everiono de Oliveira
18 Murllo Arruda 50 Pereira
19 Luiz Henrique Santos Ferreira
20 Francisco Angelo da Silva BiSi!rro
21 EvertrJn Felipe do Silva SanlDs

APEUDO
CI"
Roberto Baiano

Luca'
DoRÚngOS
Liru:oln
Thiagui"ho
Morônho
Sadrak
Netinhv
WiUian Carioca

""'"APEUDO
Gustavo
Ricarda
'VICtor
Glaaber
Carpegiony
Bruno pacotuba
MurUo
Luiz HMrique
Lu/u
Everton

ao,
308918
",005
355261
330412
346228
342259
145953

''''''163684
1642&1
369678
CO,
295106
327294
407342
311496
417772
364961
346118
354321
371193
2882"

DOCUMENTO
287323620
10050845-64
55.481.418-3
2001002302372
2003002214526
7.402.133
00ú0508113962
1419209981
2001016007289
12599&039
A2945691
OoaJMENTO
0318600320067
20072208583
20074691052
2007009240282
2003097012500

"""""2005019005751
8523211
2005010095197
7474723

•

Cap~o - Marcia André Corrca CantanhedeNI7 Ass:

coMlSSAonCNICA FUNçAO
C/évef5011Maun</io Silvo
Danilo de Macedo Ribeiro
Pedro 50"'" de Santana Neto
Venônôo Ferreiro do Silva

Túnica "'
Awr. Tknico -
Prep. F;sico

Mo"""

DOCUMENTO
CREF:045261-p/5P
RG: 2003034083141
CREF:5692-P/CE
RG: 2001029046695

UNIFORME OAM"'" cacões MElOES-, Rubro Negro ,~'" Rubro Negra

Goleiro Tnulor Cinza Preto Bronco

Goleira Reservtl ,"oI 'mo prew

Colem dos ResetvaS Laranja Preta Rubro Negro

•

R<Oa Eopoo1i\to. _ do "" ••••••••• doGuo.ao; Esporte aut>o
Eooey 0._ FOIHI:(001 PlIl12_57!l8 IIPlIll 971l9-2117' •



FORTALEZA ESPORTE CLUBE
Primeiro Campeão Cearense da história (1920)

Maior Campeão Cearense Profissional (39 títulos)
Maior Campeão Cearense de Amadores (27 títulos)

fORTALEZA

"
UNIFORME OFICIAL

CAMISA CALÇÃO
CQMPETtÇAQ: Carnpeonatc Cearense 2014

JOGO: Guarani l( Fortaleza MElA0

AZULBR4NCO BRANCO

VERMELHO AZUL

ATLETAS

GOLEIROS
LOCAL: Estádio Aqenorzào

DATA: 19/03114
HORÁRIO: 16:00

AZUL

N0 NOME DO ATLETA INSC CBF APELIDO
LUIS Henrique
Tiago Cameta
Eduardo LUIz

Max Oliveira
Corrêa
Radar

Wa~rido
Edinho
Roberl

Marcelinho Paraíba
Danilo Rios

Ricardo

134_101

392.058
155.359
340.235
138"048
178.985
366.043
377.355
140.778
118.442
176.343
174.338

01 LUIs Hennque Fllguelras da Gama
02 Tiago Coelho Andrade
03 Eduardo Luiz Oallagnol
04 Max Oliveira da Silva
05 Carlos Rodrigo Corrêa
06 Radamêzio Gonçalves Uma
07 wanncc Lourenço Alves de Araujo
08 Francisco Edson Moreira da Silva
09 Robert de Pinho de Souza
10 Marcelo dos Santos
11 Danilo Rios Maia Pereira
12 Ricardo Ernesto Ahlf

Amaral
Genilson
Leandro

Adalberto
Magal
Guto

Romarinho ,
Diego Neves

Evandro

174.615
190,137
177,455
184,704
369.198
175.215
314.828
179.411

"

13 Antonio censcn da Silva Feitosa
14 Genilson Ventura Mendes de Oiiveira
15 Leandro Pereira dos Santos
16 Adalberto dos Santos Rodrigues
17 Edson Nunes Santana
18 Jonathan Medeiros de Sousa
19 Romario Lucas Menezes de Araujo
20 Diego Neves de Jesus
21 Evandro Teixeira Magalhães

CAPITAO; 10 - MARCELO DOS SANTOS

,

T CNICO; Marcelo Augusto Oliveira Chamusca ~ RG 301987475 SSP-B.A.
AUXILIAR TÉCNICO: Carlos André Gonçalves Cunha - RG 36213026-7 SSP-SP

PREPARADOR FíSICO: Roger Gouveia e Silva - CREF N" 004589-GICE
MÉDICO: Dr. Jaime Uchôa de Araújo Filho - CRM 10801

MASSAGISTA: José Wellington Nunes de Moura - RG 92005008761 SSP-CE

lquatu, 19 de março de 2014.

Álvaro Augusto Felipe Alves
Supervisor de Futebot

Fortaleza Esporte croee
Av. Senador Fernandes Távora, n° 200 - Piei - Cepo60.510290

Telefon9 (85) 3496.2846 132451842 I Fax (8513496,8921
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